

KOSZTORYS NAKŁADCZY

NAZWA INWESTYCJI : ROZBIÓRKA BUDYNKU NIESKOŃCZONEJ SZKOŁY
ADRES INWESTYCJI : ROGÓW
INWESTOR : GMINA ROGÓW
ADRES INWESTORA : ROGÓW UL ZEROMSKIEGO 23
BRANŻA : BRANŻA BUDOWLANA - etap 3 / klasy /

DATA OPRACOWANIA : 15.05.2012 r.

Ogółem wartość kosztorysowa robót : 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

Data opracowania
15.05.2012 r.

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3-KLASY SZKOŁY								
1 ROZBIÓRKI I ROBOTY ZIEMNE								
1.1 ROBOTY ROZBIÓRKOWE - STROPY, ŚCIANY I ŁAWY								
1	KNR 4-04	Rozebranie ław, stóp i fundamentów pod maszyny żelbetowych o grub.(wys.) do 100 cm	m ³					
d.1.	0302-05	obmiar = 315m ³						
1	analogia							
1*		-- R -- robocizna 6r-g/m ³	r-g	1890.00	0.00	0.00		
2*		-- S -- koparka /młot 0.6m-g/m ³	m-g	189.00	0.00			0.00
Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00
2	KNR 4-01	Rozebranie ścian, filarów i kolumn z cegieł na zaprawie cementowo-wapiennej	m ³					
d.1.	0349-02	obmiar = 365m ³						
1	analogia							
1*		-- R -- robocizna 7.27*0.5=3.635r-g/m ³	r-g	1326.78	0.00	0.00		
2*		-- S -- koparka /młot 0.5m-g/m ³	m-g	182.50	0.00			0.00
Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00
3	KNR 4-01	Rozbiórka elementów konstrukcji betonowych niezbrojonych o grub.ponad 15 cm	m ³					
d.1.	0212-02	obmiar = 420m ³						
1	analogia							
1*		-- R -- robocizna 4r-g/m ³	r-g	1680.00	0.00	0.00		
2*		-- S -- koparka /młot 0.4m-g/m ³	m-g	168.00	0.00			0.00
Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00
4	KNR 4-01	Rozbiórka elementów konstrukcji betonowych zbrojonych	m ³					
d.1.	0212-03	obmiar = 41m ³						
1	analogia							
1*		-- R -- robocizna 6r-g/m ³	r-g	246.00	0.00	0.00		
2*		-- S -- koparka /młot 0.5m-g/m ³	m-g	20.50	0.00			0.00
Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00

ROZBIÓRKI I ROBOTY ZIEMNE			
1.1 ROBOTY ROZBIÓRKOWE - STROPY, ŚCIANY I ŁAWY	RAZEM	Robocizna	Materiały
RAZEM			
Koszty pośrednie [Kp] 65.8% od (R, S)			
RAZEM			
Zysk [Z] 11.3% od (R+Kp(R), M, S+Kp(S))			
RAZEM			
Koszty zakupów [Kz] 6.2%			
RAZEM			
OGÓŁEM			

Słownie: zero i 00/100 zł

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2 KRUSZENIE MATERIAŁU I TRANSPORT								
5 d.2	KNR 4-04 0301-02 analogia	Kruszenie betonu i materiałów rozbiórkowych do średnicy 0-60 mm obmiar = 1141m ³	m ³					
1*		-- R -- robocizna 0.22r-g/m ³	r-g	251.02	0.00	0.00		
2*		-- S -- kruszątki 0.6m-g/m ³	m-g	684.60	0.00			0.00
Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00
6 d.2	KNR 4-04 1002-02 analogia	Przerzut i uprzążenie gruzu z gruzowiska obmiar = 1141m ³	m ³					
1*		-- R -- robocizna 0.25r-g/m ³	r-g	285.25	0.00	0.00		
2*		-- S -- koparko-ładowarka 0.15m-g/m ³	m-g	171.15	0.00			0.00
Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00
7 d.2	KNR-W 2-01 0221-02	Przemieszczenie spycharkami mas ziemnych na odległość do 10 m w gruncie kat. III obmiar = 330m ³	m ³					
1*		-- S -- spycharka gąsienicowa 55 kW (75 KM) 0.0117m-g/m ³	m-g	3.86	0.00			0.00
Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00

KRUSZENIE MATERIAŁU I TRANSPORT			
RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM			
Koszty pośrednie [Kp] 65.8% od (R, S)			
RAZEM			
Zysk [Z] 11.3% od (R+Kp(R), M, S+Kp(S))			
RAZEM			
Koszty zakupów [Kz] 6.2%			
RAZEM			

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

CAŁY KOSZTORYS			
	RAZEM	Robocizna	Materiały Sprzęt
1 ROZBIÓRKI I ROBOTY ZIEMNE			
2 KRUSZENIE MATERIAŁU I TRANSPORT			
RAZEM			
Koszty pośrednie [Kp] 65.8% od (R, S)			
RAZEM			
Zysk [Z] 11.3% od (R+Kp(R), M, S+Kp(S))			
RAZEM			
Koszty zakupów [Kz] 6.2%			
RAZEM			
VAT [V] 23% od (R+Kp(R)+Z(R), M+Z(M), S+Kp(S)+Z(S))			
RAZEM			

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

ZESTAWIENIE ROBOCIZNY

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	robocizna	r-g	5679.05	0.00	0.00
				RAZEM	

Słownie: zero i 00/100 zł

ZESTAWIENIE MATERIAŁÓW

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
Słownie:	zero i 00/100 zł				

ZESTAWIENIE SPRZĘTU

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	koparka /młot	m-g	560.00	0.00	0.00
2.	koparko-ładowarka	m-g	171.15	0.00	0.00
3.	kruszarka	m-g	684.60	0.00	0.00
4.	spycharka gąsienicowa 55 kW (75 KM)	m-g	3.86	0.00	0.00
				RAZEM	

Słownie: zero i 00/100 zł

CENY JEDNOSTKOWE POZYCJI

Lp.	Nazwa	Robocizna	Materiały	Sprzęt	Kp	Z	Kz	RAZEM
1	ROZBIÓRKI I ROBOTY ZIEM- NE				0.00	0.00	0.00	0.00
2	KRUSZENIE MATERIAŁU I TRANSPORT				0.00	0.00	0.00	0.00
	RAZEM netto				0.00	0.00	0.00	0.00
	VAT							0.00
	Razem brutto							0.00

Słownie: zero i 00/100 zł